
Gatavs Kārtībā – Street Food

Foto autors Gatavs Kārtībā - Street Food foto arhīvs

Esam mazi, bet jaudīgi! Ir dienas, kad pie mums ir rindas pat stundas garumā, taču cilvēkiem, kas labprāt izbauda dabu, pastaigu pa skaisto un iespaidīgo Staldzenes stāvkrastu, tā nebūs

problēma. Pie mums vari pasūtīt ēdienu un pēc pastaigas to saņemt.

Esam “Street food” kultūras pārstāvji un savā ēdienkartē piedāvājam tieši šī segmenta ēdienus. Taču jāsaka uzreiz, mēs neesam fast food kafejnīca.

Savu ēdienu gatavojam tikai un vienīgi no svaigiem produktiem, maksimāli izslēdzam pārtikas saldēšanu un pats galvenais, 95% ir tieši vietējo Latvijas ražotāju produkti.

Mūsu ēdienkartes galvenie varoņi ir burgeri – mēs gatavojam smašburgerus no Latvijā audzēta, 30 dienas nogatavināta liellopa gaļas. Gribi nogaršot patiesi autentisku smašburgeri? Tad Tev

noteikti jānāk ciemos!

Wrapi – kāds iespējams vilks paralēles ar kebabu, taču mēs norobežojamies no šī vārda, jo viss, kas kopīgs mūsu wrapam ar kebabu, ir forma. Marinējam vistas fileju paši, kā arī pārējais

pildījums ir mūsu interpretācija, lai wraps būtu sulīgs un garšām bagāts. Piedāvājam divu veidu wrapus – vistas un liellopa, kā arī pieejamas asās versijas.

Protams, kā jau Street food pārstāvjiem mums ir arī friškas, mums ir grillētas un fritētas vistas kastītēs ar friškām un salātiem, nageti un šad tad izdomājam k-ko jaunu un interesantu, ar ko

pārsteigt mūsu viesus.

Jā, un vēl, atspirdzinoši dzērieni arī ir!

Lai nebaida attālums, tiekamies Staldzenē – tas ir tā vērts!

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 5  Kopējais sēdvietu skaits: 20

Papildus informācija:

Atļauti mājdzīvnieki  Gājējiem draudzīgs  Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Atpūtas zona ar galdiņiem  Ēdiens līdzņemšanai  Āra terase  WC

 

+371+37126015055

est@gatavskartiba.lv

www.gatavskartiba.lv

Bangu iela 53, Ventspils

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

Slēgts

Bangu iela 53
 

https://www.facebook.com/gatavskartiba
https://www.instagram.com/gatavskartiba
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.442022260302,21.608127951622

